
事務局処理欄 

 受付 NO　　　　 　 　受付（　 　  /  　 　）

 入金（　 　  /   　　）発送（　 　  /   　　）

太枠内にご記入の上、FAX・メール・郵送にてお申込みください。事務局で確認後、振込先を記
載した「確認書」を、ご指定の方法で返送し、入金いただいた時点でご協賛が確定となります。
チケットは協賛確定後、順に発送いたします。なお協賛金の入金後は、一切の変更・キャンセル
をお伺いできませんのでご注意ください。また、花火ショー中止の場合は所定の手数料 ( 設営協
力費として 50％) を差し引いた金額を払い戻しいたします。
申込と同時に、本紙面記載の注意事項に全て御同意のものとして扱わせていただきますので、予
めご確認の上、お申し込みいただきますようお願いいたします。

申込締切︓7 月 22 日必着

第 41 回芦屋サマーカーニバル　Ashiya Dancing Fireworks Show 2019
アリーナ観覧席　申込書

申込者お名前

住所
( チケット送付先になります）

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

緊急連絡先

確認書の返送方法 FAX  ・  E メール  ・  郵送

人数

アリーナ観覧席 人数をお選びください。

単価 詳細 申込内容
枚数

枚

枚

枚

枚

枚 円

金額

38,000 円

54,000 円

70,000 円

17,500 円

2 名様テーブル

3 名様テーブル

4 名様テーブル

1 名追加

本当の最前列、目の前から真上に打ちあがる
大迫力の花火体験を豪華ディナーと共に︕

【ディナー＋フリードリンク付き】
●メイン お肉と魚介と花火のカーニバル
　　・和牛モモ肉のグリル  爽やかな玉ねぎソース
　　・緋扇貝のソテー ブランデーの香りと
●オードブル 彩鮮やかな玉手箱
　　・イタリア産モッツァレラのカプレーゼ
　　・明石蛸のマリネ　　・旬野菜のカポナータ
　　・トウモロコシのスフォルマート　　・生ハムとマンゴー
　　・ジャガイモと白ネギのヴィシソワーズ コンソメゼリーと
　　・アーモンドとマスカルポーネのブルスケッタ ラム酒の香り
　　・若鳥とキノコのガランティーヌ

テーブル＋ガーデンチェア２脚

テーブル＋ガーデンチェア 3 脚

テーブル＋ガーデンチェア 4 脚

4 名様テーブルのみ、人数追加が可能です。※１

〒　　　　-

注意事項…下記の注意事項をよくお読みの上、お申込みください。
※１　アリーナ観覧席は、5名以上でご利用の場合に限り、4名様テーブル 70,000 円＋追加人数×17,500 円の合計金額でお申込みが
　　　可能です。6名以上の大人数でご利用の場合は、人数に合わせたテーブルレイアウトを運営側で判断させていただきます。
※　　花火保安上の問題から、小学生以下のお子様にはご利用いただくことができません。ご理解のほどお願い申し上げます。
※　　アリーナ席は花火の打ち上げ地点から非常に近く、花火に対して安全な距離ぎりぎりでお楽しみいただける迫力満点の席です。迫力満点であるが故に、風の強さや向きによっ
　　　ては火の粉や花火カスが降ってくる場合がございます。あらかじめご了承の上、お楽しみくださいませ。もし、衣類や髪等に被った場合はこすらずにたたいて落としてくだ
　　　さい。また万が一、花火カスが目に入った場合は、絶対にこすらず、きれいな水やミネラルウォーターなどで洗い流してください。本部救護テントにお越しいただければ、
　　　洗眼等の処置を行わせていただきます。      
※　　アリーナ観覧席は完全予約制の特別エリアですが、入場ゲートは他の席種と共通です。花火直前は大変混み合うため、ご案内にお時間を頂く場合がございます。アリーナ観
　　　覧席を満喫するためにも、早めのご来場・ご着席にご協力をお願い致します。飲食の提供は 17:30 より開始いたします。花火までお席にてお楽しみください。
※　　アリーナ観覧席は、砂浜での飲食サービス提供となります。ビーチ向きのカジュアルなお履き物・お召し物でご来場ください。お足元に不安のある方は一度ご相談下さい。
※　　産地状況の変動など、食材の仕入れに際しやむをえない事由が発生した場合は、お料理の内容に変更が生じる場合がございます。
※　　フリードリンクは、スパークリングワイン・生ビール・赤 /白ワイン・芋 /麦焼酎・梅酒・ウイスキー・ハイボール・カシスオレンジ・烏龍茶・オレンジジュース・ジンジャーエール・
　　　ミネラルウォーターを予定しています。ドリンクは全て、なくなり次第終了とさせていただきます。
※　　花火ショーは煙火消費許可を取得し開催しております。付近地域では玩具花火の打ち上げが固く禁止されておりますので、持ち込みはご遠慮ください。
※　　観覧席内は禁煙です。お煙草は指定の喫煙場所でお願いいたします。
※　　会場および会場周辺に来場者用駐車場はありません。ご理解の上、公共交通機関等にてご来場願います。
※　　周辺は住宅街です。花火ショー終了後はすみやかにご帰宅ください。
※　　ペットはお連れいただけません。ペットの同伴により入場をお断りした場合の返金対応はございません。
※　　ご記入いただきました個人情報は、芦屋サマーカーニバル開催に関するご案内にのみ使用いたします。

チケットの申し込みとお問い合わせは
　芦屋市民まつり協議会 事務局内　第 41 回芦屋サマーカーニバル実行委員会　まで
　　〒659-0051　芦屋市呉川町 16-14-11 号　　（平日 10：00 ～ 17：00）
　　TEL:0797-35-0871　FAX:0797-35-0874　Email: info@ashiya-hanabi.com
　最新情報は、芦屋市民まつり協議会HPをご覧ください。　http://www.ashiya-hanabi.com/
芦屋サマーカーニバルは、観覧席・縁日出店・広告など皆様のご協賛と、行政の助成を元に、市民の力で開催しております。
縁日出店、ステージ参加、ボランティア参加もお待ちしております。ご希望の方は事務局までお問い合わせください。


